

Annexe 1: Informations sectorielles 1T08 (en millions d'euros)						
InBev au niveau mondial	1T07	Scope	Variation des devises	Croissance interne	1T08	Croissance interne
Volumes totaux (millier Hls)	59,034	225	0	-221	59,038	-0,4%
Produits	3.051	11	-11	147	3.198	4,8%
Coûts des ventes	-1,273	-4	29	-119	-1,367	-9,5%
Marge brute	1.779	7	18	28	1.831	1,6%
Frais de distribution	-381	-6	0	-22	-408	-5,8%
Frais commerciaux et de marketing	-497	2	9	-23	-508	-4,6%
Frais administratifs	-228	-29	-1	6	-252	2,5%
Autres produits/charges d'exploitation	34	16	0	3	53	5,2%
EBIT normalisé	708	-10	25	-8	715	-1,1%
EBITDA normalisé	962	-8	21	7	992	0,7%
Marge EBITDA normalisé	31,5%				30,7%	-124 bp
Amerique du Nord	1T07	Scope	Variation des devises	Croissance interne	1T08	Croissance interne
Volumes totaux (millier Hls)	2,344	83	0	67	2,493	2,9%
Produits	287	8	6	11	312	3,9%
Coûts des ventes	-96	-3	0	-9	-107	-9,6%
Marge brute	191	6	6	2	204	1,2%
Frais de distribution	-58	-7	-2	1	-66	2,1%
Frais commerciaux et de marketing	-55	6	0	7	-43	14,1%
Frais administratifs	-21	-1	0	1	-21	6,6%
Autres produits/charges d'exploitation	-1	0	0	0	-1	-12,8%
EBIT normalisé	55	4	2	11	73	19,1%
EBITDA normalisé	73	6	3	9	91	11,6%
Marge EBITDA normalisé	25,5%				29,0%	208 bp
Amerique latine Nord	1T07	Scope	Variation des devises	Croissance interne	1T08	Croissance interne
Volumes totaux (millier Hls)	24,419	317	0	-362	24,374	-1,5%
Produits	1.137	8	82	48	1.275	4,2%
Coûts des ventes	-382	-6	-25	-24	-438	-6,3%
Marge brute	754	1	57	24	837	3,2%
Frais de distribution	-129	-1	-8	-8	-147	-6,2%
Frais commerciaux et de marketing	-106	-2	-7	-23	-139	-22,0%
Frais administratifs	-44	-28	-4	2	-75	2,3%
Autres produits/charges d'exploitation	18	28	2	-17	31	-37,9%
EBIT normalisé	493	-2	40	-23	507	-4,7%
EBITDA normalisé	590	0	44	-16	578	-2,9%
Marge EBITDA normalisé	48,4%				45,3%	-331 bp
Amerique latine Sud	1T07	Scope	Variation des devises	Croissance interne	1T08	Croissance interne
Volumes totaux (millier Hls)	8,347	0	0	831	9,178	10,0%
Produits	274	0	-35	69	308	25,2%
Coûts des ventes	-111	0	14	-26	-123	-23,5%
Marge brute	162	0	-21	43	185	26,4%
Frais de distribution	-20	0	3	-7	-24	-36,9%
Frais commerciaux et de marketing	-34	0	3	-1	-31	-2,4%
Frais administratifs	-10	0	1	1	-8	8,2%
Autres produits/charges d'exploitation	-3	0	0	7	4	283,8%
EBIT normalisé	97	0	-15	43	125	44,3%
EBITDA normalisé	117	0	-17	45	145	38,7%
Marge EBITDA normalisé	42,7%				47,3%	459 bp
Europe de l'Ouest	1T07	Scope	Variation des devises	Croissance interne	1T08	Croissance interne
Volumes totaux (millier Hls)	7,571	-243	0	-89	7,240	-1,2%
Produits	722	-13	-26	5	688	0,7%
Coûts des ventes	-357	9	18	-18	-348	-5,1%
Marge brute	365	-4	-8	-13	340	-3,7%
Frais de distribution	-97	2	3	-5	-97	-5,6%
Frais commerciaux et de marketing	-163	6	5	-2	-154	-1,5%
Frais administratifs	-66	-1	1	5	-62	7,3%
Autres produits/charges d'exploitation	-21	-11	2	5	-25	19,0%
EBIT normalisé	19	-8	3	-11	3	-63,8%
EBITDA normalisé	98	-9	1	-11	79	-11,6%
Marge EBITDA normalisé	13,6%				11,5%	-161 bp
Europe Centrale et de l'Est	1T07	Scope	Variation des devises	Croissance interne	1T08	Croissance interne
Volumes totaux (millier Hls)	8,807	0	0	-499	8,308	-5,7%
Produits	378	0	-18	7	367	1,9%
Coûts des ventes	-185	0	11	-30	-204	-16,3%
Marge brute	193	0	-7	-23	163	-11,9%
Frais de distribution	-57	0	3	-1	-55	-2,2%
Frais commerciaux et de marketing	-80	0	4	-8	-85	-10,4%
Frais administratifs	-30	0	1	-1	-31	-4,4%
Autres produits/charges d'exploitation	-20	0	1	3	-16	15,5%
EBIT normalisé	5	0	1	-31	-24	-557,7%
EBITDA normalisé	55	0	-1	-27	27	-49,5%
Marge EBITDA normalisé	14,6%				7,3%	-737 bp
Asie-Pacifique	1T07	Scope	Variation des devises	Croissance interne	1T08	Croissance interne
Volumes totaux (millier Hls)	6,697	0	0	-161	6,536	-2,4%
Produits	206	0	-19	5	192	2,6%
Coûts des ventes	-105	0	9	-9	-104	-8,3%
Marge brute	101	0	-10	-4	87	-3,5%
Frais de distribution	-15	0	2	0	-14	-2,9%
Frais commerciaux et de marketing	-47	0	4	-4	-46	-8,3%
Frais administratifs	-15	0	1	0	-15	-3,0%
Autres produits/charges d'exploitation	-1	0	0	0	-1	-61,6%
EBIT normalisé	23	0	-3	-9	12	-37,2%
EBITDA normalisé	48	0	-5	-7	36	-14,1%
Marge EBITDA normalisé	23,4%				18,9%	-380 bp
Sociétés Holding et exportations globales	1T07	Scope	Variation des devises	Croissance interne	1T08	Croissance interne
Volumes totaux (millier Hls)	849	68	0	-9	908	-0,9%
Produits	49	7	-1	2	57	3,8%
Coûts des ventes	-36	-4	1	-4	-43	-9,0%
Marge brute	12	4	0	-1	14	-9,3%
Frais de distribution	-5	0	0	-1	-6	-17,3%
Frais commerciaux et de marketing	-11	-9	0	9	-10	47,7%
Frais administratifs	-41	1	0	-1	-41	-1,6%
Autres produits/charges d'exploitation	61	0	-4	6	62	9,5%
EBIT normalisé	16	-4	-4	12	20	103,8%
EBITDA normalisé	21	-4	-4	14	26	82,1%